
20.12.2021

TISKOVÁ ZPRÁVA společnosti NOBO HOLDING s.r.o.

SPOLEČNOST ZAKOUPILA DALŠÍ NEMOVITOST PRO UBYTOVÁNÍ

Společnost NOBO HOLDING s.r.o. podepsala kupní smlouvu na pořízení další nemovitosti, a 
tím výrazně navýší poptávané ubytovací kapacity pro pracovníky, kteří dojíždějí do regionu.

Rekonstrukce objektu podle projektové dokumentace bude zahájena 3. ledna 2022. 

Po dokončení rekonstrukce bude navýšena kapacita o  70 lůžkových míst a stane se tak největším 
ubytovatelem v regionu Přerova.

Vzhledem k plánované výstavbě moderního logistického centra společnosti AMAZON došlo k 
výraznému navýšení poptávky na ubytování. Smlouvy o ubytování již společnost NOBO 
HOLDING průběžně uzavírá.

Team NOBO HOLDING s.r.o. provozovatel ŠKODOVA APARTMENS




